PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

EDITAL 03/2020 – PROPESP
PROGRAMA DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS – PAEV

RESULTADO PRELIMINAR 2ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP), por meio da Diretoria

de Pesquisa (DPQ), torna público o Resultado Preliminar da 2ª Chamada do
PROGRAMA DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS – PAEV 2020, na
forma remota:

Docente: Edila Arnaud Ferreira Moura.
Unidade: IFCH.
Nome do evento internacional: II Seminário Internacional América Latina-Caribe:

ecopolítica, necropolítica e resistências em tempo de pandemia.
Período: 27 a 30 de outubro de 2020.

Lembramos que, segundo orientações da Administração Superior, não serão

custeadas passagens e hospedagens para o evento em questão.

Atenciosamente,

Profa. Maria Iracilda Cunha Sampaio
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Germana Maria Araújo Sales
Diretora de Pesquisa

Lilian do Socorro Pires da Silva Lopes
  Coordenadoria de Convênios